合肥一中肥东分校2023级高一新生报到须知
亲爱的2023级高一新生：
祝贺你被省级示范高中合肥一中肥东分校录取，热烈欢迎你加入合肥一中教育集团，成为集团一员，开启高中阶段的学习，这将是你人生中又一次崭新的旅程，让我们一起努力，共创美好未来！现就学校2023级高一新生入学报到注册有关事宜通知如下：
一、报到时间：
[bookmark: _GoBack]合肥一中肥东分校定于8月5日一天进行高一新生入学报到，分两个时间段。（分班信息报到时来校查询）
上午：8：00——11：30   下午：2：30——5：30
二、报到地点：方正楼一楼大厅
三、需带证件：合肥一中肥东分校录取通知书、中考准考证、中考分数条。
四、报道流程：
注册
采相
量体
缴费
进班

1.凭录取通知书、中考准考证、中考分数条，从校园东大门进入校园，按照校园内指路牌的指示到达方正楼一楼大厅。
2.报到注册，进行身份验证，领取学生编码。
3.学生采像，完善个人档案信息。
4.校服量制。
5.缴费办理饭卡、水卡、校园一卡通等。（家长需准备少量现金）
6.进入班级，领取新高一衔接教材，加入班级家长群。
五、注意事项:
1.根据学校纪律规定，报到时要求学生采集照片，须着装整齐，不准穿奇装异服，服装不能短、透、露，不许染发、染指（趾）甲、戴首饰、化妆、穿背心、拖鞋等。
2.未按期完成报到流程的同学，可在其他时间段来我校教务处补报到。
3. 高一年级军训时间及开学相关工作请关注我校微信公众号及班级家长群发布的信息。
4. 校内禁止一切外来车辆驶入，学校门口停车请服从保安指挥，注意停车安全，切莫阻塞交通。
5. 天气炎热，请各位同学和家长，注意防暑降温，确保交通安全。
 合肥一中肥东分校
2023年7月27日